
中学共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾄ

1 3 7136 吉田 悠希(3) 岩名中 11.76 1 7 7017 根岸 優斗(3) 野田一中 12.22
ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ ｵｵｸﾎﾞ ｿｳｼ

2 5 7025 木全 吟慈(3) 野田一中 11.77 2 4 7112 大久保 蒼志(3) 福田中 12.28
ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ ｾﾉｳ ﾃﾙ

3 4 7031 田中 翔(3) 野田一中 12.00 3 3 7098 瀬能 輝(2) 川間中 12.35
ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾛｳ ﾐﾔﾑﾗ ﾀｸﾐ

4 7 7044 髙橋 謙志郎(3) 野田北部中 12.05 4 5 7269 宮村 拓実(3) 南流山中 12.47
ｵｵﾋﾗ ｿｳﾀ ﾁﾝ ｼｳ

5 2 7297 大平 颯汰(3) 木間ケ瀬中 12.12 5 2 7368 陳 思宇(2) 南流山中 12.56
ﾀｶｽｶ ﾊﾙﾄ ｽｶ ﾀｸﾐ

6 8 7130 高須賀 遥人(3) 岩名中 12.35 6 1 7351 須賀 巧(2) 常盤松中 12.62
ﾓﾘ ﾐｷﾔ ｷｸｻﾜ ｻﾄﾙ

7 1 7163 森 未来哉(3) 流山南部中 12.51 7 8 7364 菊沢 惺(2) 南流山中 12.82
ｶﾜｸﾞﾁ ﾑｻｹｲ ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｽｹ

6 7305 川口 ムサ慧(3) 木間ケ瀬中 DNS 8 6 7267 増田 陽介(3) 南流山中 13.10

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾏﾂｶﾜ ﾂｶｻ

1 8 7018 岡田 隼和(3) 野田一中 12.38 1 1 7377 松川 司(1) 川間中 12.73
ﾖﾀﾞ ｱｽﾄ ﾄﾐﾀ ｱｲｷ

2 6 7410 依田 明日斗(2) 野田一中 12.52 2 6 7133 富田 愛輝(3) 岩名中 12.74
ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ｻﾀ ﾕｳﾔ

3 2 7049 西村 和真(2) 野田北部中 12.60 3 5 7161 佐田 雄哉(3) 流山南部中 12.85
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｬﾈ ｵｵﾔﾏ ﾘｸ

4 1 7103 山本 ジャネ(2) 川間中 12.62 4 3 7043 大山 陸(3) 野田北部中 12.87
ｵｸﾑﾗ ｼｭﾝ ｱﾝｻﾞｲ ｲﾂｷ

5 4 7113 奥村 隼(3) 福田中 12.64 5 4 7299 安西 樹(3) 木間ケ瀬中 13.02
ｲﾄｳ ﾘﾝ ｱｶｲ ｼｮｳ

6 7 7389 伊藤 凛(2) 野田南部中 12.80 6 2 7519 赤井 翔(2) 流山南部中 13.03
ﾔｷﾞ ｿｳﾀﾛｳ ｷﾑﾗ ﾕｳｼﾞ

7 3 7041 八木 崇太郎(3) 野田二中 12.94 7 7 7015 木村 優児(3) 野田一中 13.15
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ ｼﾝﾏﾁ ｷｮｳｾｲ

5 7270 山本 陽祐(3) 南流山中 DNS 8 8 7159 新町 共生(3) 流山南部中 13.33

5組 (風:-1.2) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｶｹﾞ ｴｲﾀ ﾎﾝﾏ ﾐｽﾞｷ

1 4 7542 山影 英汰(2) 岩名中 12.35 1 3 7465 本間 瑞規(2) 岩名中 12.82
ｺﾀﾞﾏ ｱｻｷ ﾋｷﾊﾗ ｿﾗ

2 2 7378 小玉 旭樹(1) 川間中 12.48 2 6 7157 引原 青空(3) 流山南部中 13.03
ｺﾝｺﾞｳｼﾞ ｶﾅﾀ ﾀｷﾓﾄ ﾘﾋﾄ

3 8 7016 金剛寺 遥大(3) 野田一中 12.77 3 7 7434 滝本 理人(2) 西初石中 13.08
ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

4 3 7186 横山 廉(3) 南流山中 12.78 4 8 7420 片山 稜太(2) 福田中 13.35
ﾀｶｳﾗ ﾕｳﾀ ｼﾞﾝﾉ ﾋﾛﾑ

5 7 7050 髙浦 佑太(2) 野田北部中 12.83 5 2 7307 神野 大夢(3) 木間ケ瀬中 13.41
ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ ｷﾀｶﾐ ｴｲｼ

6 6 7264 寺田 佑汰(3) 南流山中 12.90 6 4 7196 北上 瑛士(3) 常盤松中 13.54
ｷﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾝﾀ

7 1 7134 北山 春斗(3) 岩名中 13.03 7 5 7158 宮崎 寛大(3) 流山南部中 13.59
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛ ﾌﾙｶﾜ ｺﾚﾑ

8 5 7352 髙橋 央(2) 常盤松中 13.13 1 7021 古河 実夢(3) 野田一中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

7組 (風:-0.3) 8組 (風:-3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ ｶｶﾞﾔ ｺｳｾｲ

1 6 7539 小松崎 悠雅(2) 南流山中 12.97 1 6 7304 加賀谷 晃成(3) 木間ケ瀬中 13.18
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ ﾔｽｺｳﾁ ﾕｳﾄ

2 8 7142 服部 航大(3) 岩名中 13.04 2 5 7375 安河内 優人(2) 南流山中 13.22
ｸﾘﾀ ﾐﾅﾄ ｵｵﾔｷﾞ ﾕｳﾊ

3 7 7365 栗田 湊士(2) 南流山中 13.23 3 4 7418 大八木 優羽(2) 福田中 13.40
ｺｳﾀ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ

4 4 7390 古宇田 涼介(2) 野田南部中 13.27 4 7 7427 山本 愛斗(2) 福田中 13.45
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴｲﾀ ｳｻﾐ ﾋﾅﾀ

5 5 7466 望月 瑛太(2) 岩名中 13.28 5 2 7417 宇佐見 陽(2) 福田中 13.49
ﾑﾗﾏﾂ ｱｷﾗ ﾔｷﾞ ｴｲﾀ

6 1 7101 村松 瑛(2) 川間中 13.31 6 3 7282 屋宜 瑛太(3) 西初石中 13.63
ﾔｽﾀﾞ ｺｳｷ ﾅﾙｾ ﾙｲ

7 3 7514 安田 光希(2) 流山南部中 13.36 7 8 7370 成瀬 瑠威(2) 南流山中 13.81
ｵｸﾞﾗ ｲｯｼﾝ ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

8 2 7481 小倉 一心(2) 木間ケ瀬中 13.67 1 7140 清水 爽太(3) 岩名中 DNS

9組 (風:-2.2) 10組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ ﾃﾗﾀﾞ ｿｳｷ

1 8 7424 中山 瑛太(2) 福田中 13.37 1 7 7421 寺田 蒼萌(2) 福田中 13.29
ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ ｶｼﾜｷﾞ ﾚﾝ

2 3 7401 菅原 大飛(2) 野田一中 13.49 2 5 7059 柏木 蓮(3) 野田南部中 13.36
ﾀﾝﾅｶ ｹﾝﾔ ｺｼﾞﾏ ｻｸ

3 5 7039 淡中 剣也(3) 野田北部中 13.62 3 3 7037 小島 瑳久(3) 野田北部中 13.44
ﾀｶﾉ ｱｵﾄ ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾅﾘ

4 2 7406 高野 碧斗(2) 野田一中 13.67 4 1 7061 清水 義成(3) 野田南部中 13.46
ｲﾍﾞ ﾏﾋﾛ ｼﾝｹ ｶﾅﾀ

5 7 7052 井部 匡尋(2) 野田北部中 13.67 5 4 7132 新家 叶大(3) 岩名中 13.57
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳｺﾞ ｲｼﾊﾗ ｼｭﾝﾔ

6 4 7369 出口 由悟(2) 南流山中 14.18 6 8 7416 石原 春哉(2) 福田中 13.67
ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｶﾞ ｱﾕｶﾜ ﾚﾝ

1 7014 足立 大芽(3) 野田一中 DNS 7 2 7362 鮎川 蓮(2) 南流山中 13.96
ﾓﾓﾀﾆ ｼｭｳﾔ ｼﾝｶﾞﾔ ﾄﾓﾔ

6 7054 桃谷 宗弥(2) 野田北部中 DNS 8 6 7263 新ヶ谷 智弥(3) 南流山中 14.34

11組 (風:-1.1) 12組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｻﾀﾞ ｶｲﾄ ｲｼｲ ﾏｻﾄ

1 2 7041 政田 海翔(3) 野田北部中 13.54 1 4 7146 石居 成斗(3) 岩名中 13.59
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾂﾉﾀﾞ ﾏﾋﾛ

2 5 7024 神田 晏希(3) 野田一中 13.59 2 3 7403 角田 真優(2) 野田一中 13.61
ｶﾀｸﾗ ﾕｳｾｲ ｵｶﾀﾞ ｼﾞﾝ

3 8 7385 片倉 悠成(2) 野田南部中 13.63 3 2 7485 岡田 仁(3) 木間ケ瀬中 13.84
ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾛｷ ﾏﾂﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

4 4 7454 小泉 祐葵(2) 野田二中 13.89 4 7 7404 松本 惟吹(2) 野田一中 13.92
ﾊﾗｸﾞﾁ ﾏｻﾄ ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾄ

5 7 7138 原口 優翔(3) 岩名中 14.04 5 8 7452 岡田 有翔(2) 野田二中 13.94
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾀ ｲﾄｳ ｿｳﾀ

6 3 7350 熊谷 奏大(2) 常盤松中 14.09 6 6 7260 伊藤 奏太(3) 南流山中 13.99
ｱｻｲ ｼﾞｭﾝｾｲ ｺｼﾞﾏ ﾕｳﾄ

7 6 7361 浅井 惇世(2) 南流山中 14.68 7 5 7040 小島 優人(3) 野田二中 14.01

凡例  DNS:欠場



中学共通男子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

13組 (風:-4.0) 14組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾀ ｵｶﾀﾞ ｼｼｮｳ

1 2 7400 遠藤 楓太(2) 野田一中 14.23 1 5 7529 岡田 子翔(3) 野田一中 13.05
ｼｵｻﾞｷ ｹｲﾀ ｵｵﾀｷ ﾕｳﾔ

2 5 7402 塩﨑 恵太(2) 野田一中 14.28 2 6 7279 大滝 悠矢(3) 西初石中 14.65
ﾃｼﾛｷﾞ ﾕｳﾄ ﾀｹｳﾁ ｷｮｳﾍｲ

3 6 7391 手代木 悠斗(2) 野田南部中 14.32 3 3 7367 武内 響平(2) 南流山中 14.72
ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞｷ ｽｶﾞﾏ ﾕｳ

4 7 7453 中山 和希(2) 野田二中 14.89 4 7 7280 菅間 悠(3) 西初石中 15.90
ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ ｺｻｶ ｹﾝｼｮｳ

5 8 7419 小原 優和(2) 福田中 15.20 5 4 7354 小坂 健将(2) 常盤松中 16.05
ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞｳ ﾌｼﾞｴ ﾚｵ

6 4 7405 伊藤 健剛(2) 野田一中 15.65 6 8 7426 藤江 怜央(2) 福田中 16.46
ﾋﾛｷ ｶﾅﾄ ﾖﾘｻｷ ﾋﾛﾄ

3 7425 廣木 圭湊(2) 福田中 DNS 7 2 7436 寄崎 寛翔(2) 西初石中 17.56

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ

1 7136 吉田 悠希(3) 岩名中 11.76 -0.9
ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ

2 7025 木全 吟慈(3) 野田一中 11.77 -0.9
ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

3 7031 田中 翔(3) 野田一中 12.00 -0.9
ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾛｳ

4 7044 髙橋 謙志郎(3) 野田北部中 12.05 -0.9
ｵｵﾋﾗ ｿｳﾀ

5 7297 大平 颯汰(3) 木間ケ瀬中 12.12 -0.9
ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾄ

6 7017 根岸 優斗(3) 野田一中 12.22 -1.3
ｵｵｸﾎﾞ ｿｳｼ

7 7112 大久保 蒼志(3) 福田中 12.28 -1.3
ﾔﾏｶｹﾞ ｴｲﾀ

8 7542 山影 英汰(2) 岩名中 12.35 -1.2
ｾﾉｳ ﾃﾙ

8 7098 瀬能 輝(2) 川間中 12.35 -1.3
ﾀｶｽｶ ﾊﾙﾄ

8 7130 高須賀 遥人(3) 岩名中 12.35 -0.9

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ

1 4 7025 木全 吟慈(3) 野田一中 23.97 1 7 7265 中山 葵(3) 南流山中 24.96
ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ﾜﾋﾄﾞ ﾓﾘ ﾐｷﾔ

2 3 7295 ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ワヒド(3) 木間ケ瀬中 24.58 2 5 7163 森 未来哉(3) 流山南部中 25.15
ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾄ ﾀｶｽｶ ﾊﾙﾄ

3 7 7262 古平 比呂人(3) 南流山中 25.22 3 4 7130 高須賀 遥人(3) 岩名中 25.29
ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ ｽｶ ﾀｸﾐ

2 7031 田中 翔(3) 野田一中 DNS 4 6 7351 須賀 巧(2) 常盤松中 25.32
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ｲﾄｳ ﾘﾝ

5 7136 吉田 悠希(3) 岩名中 DNS 5 2 7389 伊藤 凛(2) 野田南部中 25.66
ｶﾜｸﾞﾁ ﾑｻｹｲ ｷｸｻﾜ ｻﾄﾙ

6 7305 川口 ムサ慧(3) 木間ケ瀬中 DNS 6 3 7364 菊沢 惺(2) 南流山中 26.06
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｬﾈ

8 7270 山本 陽祐(3) 南流山中 DNS 8 7103 山本 ジャネ(2) 川間中 DNS

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｷﾊﾗ ｿﾗ ｺﾝｺﾞｳｼﾞ ｶﾅﾀ

1 6 7157 引原 青空(3) 流山南部中 26.45 1 3 7016 金剛寺 遥大(3) 野田一中 25.41
ｱｶｲ ｼｮｳ ｶｶﾞﾔ ｺｳｾｲ

2 7 7519 赤井 翔(2) 流山南部中 26.49 2 7 7304 加賀谷 晃成(3) 木間ケ瀬中 26.08
ｱﾝｻﾞｲ ｲﾂｷ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛ

3 5 7299 安西 樹(3) 木間ケ瀬中 26.61 3 4 7352 髙橋 央(2) 常盤松中 26.21
ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ ﾑﾗﾏﾂ ｱｷﾗ

4 8 7539 小松崎 悠雅(2) 南流山中 26.79 4 8 7101 村松 瑛(2) 川間中 26.45
ｸﾘﾀ ﾐﾅﾄ ｺｳﾀ ﾘｮｳｽｹ

5 2 7365 栗田 湊士(2) 南流山中 27.42 5 5 7390 古宇田 涼介(2) 野田南部中 26.63
ｼﾝﾏﾁ ｷｮｳｾｲ ｼﾞﾝﾉ ﾋﾛﾑ

6 3 7159 新町 共生(3) 流山南部中 27.49 6 2 7307 神野 大夢(3) 木間ケ瀬中 26.76
ｾﾉｳ ﾃﾙ ｷﾀｶﾐ ｴｲｼ

4 7098 瀬能 輝(2) 川間中 DNS 7 6 7196 北上 瑛士(3) 常盤松中 27.45

5組 (風:-0.8) 6組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｳﾗ ﾕｳﾀ ﾅｶﾔﾏ ｴｲﾀ

1 5 7050 髙浦 佑太(2) 野田北部中 26.00 1 6 7424 中山 瑛太(2) 福田中 27.73
ｵｶﾀﾞ ｼｼｮｳ ｲﾍﾞ ﾏﾋﾛ

2 4 7529 岡田 子翔(3) 野田一中 26.43 2 7 7052 井部 匡尋(2) 野田北部中 27.92
ｶｼﾏ ｶｲﾄ ﾂﾉﾀﾞ ﾏﾋﾛ

3 8 7344 鹿島 戒斗(3) 野田二中 26.71 3 5 7403 角田 真優(2) 野田一中 28.12
ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾅﾘ ｼｵｻﾞｷ ｹｲﾀ

4 6 7061 清水 義成(3) 野田南部中 27.05 4 3 7402 塩﨑 恵太(2) 野田一中 28.71
ｶﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ ﾏﾂﾓﾄ ｲﾌﾞｷ

5 3 7024 神田 晏希(3) 野田一中 27.23 5 8 7404 松本 惟吹(2) 野田一中 28.76
ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾀ ｵﾊﾞﾗ ﾕｳﾅ

6 2 7350 熊谷 奏大(2) 常盤松中 28.46 6 4 7419 小原 優和(2) 福田中 30.21
ｼﾝｶﾞﾔ ﾄﾓﾔ ﾌｼﾞｴ ﾚｵ

7 7 7263 新ヶ谷 智弥(3) 南流山中 29.48 7 2 7426 藤江 怜央(2) 福田中 33.72

凡例  DNS:欠場



中学共通男子200m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ

1 7025 木全 吟慈(3) 野田一中 23.97 -0.4
ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ﾜﾋﾄﾞ

2 7295 ｱﾌﾞﾄﾞｩﾙ ワヒド(3) 木間ケ瀬中 24.58 -0.4
ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ

3 7265 中山 葵(3) 南流山中 24.96 -1.2
ﾓﾘ ﾐｷﾔ

4 7163 森 未来哉(3) 流山南部中 25.15 -1.2
ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾄ

5 7262 古平 比呂人(3) 南流山中 25.22 -0.4
ﾀｶｽｶ ﾊﾙﾄ

6 7130 高須賀 遥人(3) 岩名中 25.29 -1.2
ｽｶ ﾀｸﾐ

7 7351 須賀 巧(2) 常盤松中 25.32 -1.2
ｺﾝｺﾞｳｼﾞ ｶﾅﾀ

8 7016 金剛寺 遥大(3) 野田一中 25.41 -0.5

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾑﾗ ｿｳｼ ﾀｹｳﾁ ﾀｸﾔ

1 2 7062 淺村 蒼士(3) 野田南部中 4:20.70 1 1 7394 武内 拓哉(3) 野田南部中 4:46.02
ｾｷﾈ ｼﾝﾀﾛｳ ｶﾒｲ ﾊﾙﾄ

2 13 7063 関根 進太郎(3) 野田南部中 4:25.41 2 4 7537 亀井 遥人(2) 野田二中 4:47.58
ｺﾞﾄｳ ﾚﾝ ｽｶﾞ ﾊｼﾞﾒ

3 1 7380 後藤 漣(1) 川間中 4:26.78 3 15 7030 須賀 一(3) 野田一中 4:47.93
ｳｴﾀﾞ ﾅﾂｷ ｵｶﾉ ｱｵﾄ

4 5 7026 上田 梛月(3) 野田一中 4:29.01 4 3 7037 岡野 蒼人(3) 野田二中 4:48.04
ｾｷﾈ ｺｳﾀﾞｲ ｶﾅｲ ｿﾗ

5 3 7064 関根 広大(3) 野田南部中 4:29.76 5 5 7408 金井 優空(2) 野田一中 4:48.23
ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｼﾝ ﾂﾁﾔ ﾊﾙﾐﾁ

6 7 7373 松下 謙心(2) 南流山中 4:30.21 6 12 7388 土谷 晴道(2) 野田南部中 4:49.51
ｺﾔﾏ ｼｭｳｼﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｺﾞ

7 16 7038 小山 修司(3) 野田北部中 4:30.50 7 2 7423 中村 大悟(2) 福田中 4:53.45
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝ ｼｲﾔﾏ ｶｽﾞﾎ

8 9 7144 松田 蓮(3) 岩名中 4:35.11 8 8 7387 椎山 十帆(2) 野田南部中 4:56.13
ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ ﾊﾏﾉ ﾊﾙﾄ

9 14 7283 宮田 一輝(3) 西初石中 4:38.06 9 18 7039 濵野 春翔(3) 野田二中 4:59.19
ﾅｶﾉ ﾕｳｷ ｱｵﾔﾅｷﾞ ｱﾕﾑ

10 18 7038 中野 佑希(3) 野田二中 4:38.18 10 11 7294 青柳 歩夢(3) 木間ケ瀬中 5:00.02
ﾋﾛﾅｶﾞ ﾘｮｳﾀ ｸﾘﾊﾗ ﾘｭｳ

11 8 7116 弘永 凌大(3) 福田中 4:39.43 11 16 7553 栗原 琉(2) 岩名中 5:00.67
ﾌﾀｶﾞﾜ ｼｮｳｾｲ ｼﾊﾞﾀ ﾄﾜ

12 6 7100 双川 翔聖(2) 川間中 4:41.59 12 17 7066 柴田 永遠(3) 野田南部中 5:04.10
ｶﾈｺ ﾁﾋﾛ ｲｹｻﾞﾜ ﾃﾂｼﾞ

13 15 7114 金子 知寛(3) 福田中 4:42.44 13 13 7300 池澤 鉄時(3) 木間ケ瀬中 5:08.89
ﾄﾈ ｺﾀﾛｳ ｶｼﾜｻﾞｷ ﾊｸﾘｭｳ

14 11 7065 刀禰 琥太郎(3) 野田南部中 4:48.54 14 10 7443 柏崎 珀龍(2) 木間ケ瀬中 5:09.74
ﾊｯﾄﾘ ﾊﾙｷ ｻｲﾄｳ ｱﾀﾙ

15 4 7040 服部 春樹(3) 野田北部中 5:00.23 15 6 7383 齋藤 暖琉(1) 川間中 5:10.53
ｶﾜｸﾞﾁ ｲｻｼﾞﾝ ｲﾅ ﾘｭｳｾｲ

16 17 7446 川口 イサ仁(2) 木間ケ瀬中 5:04.27 16 14 7544 井奈 龍成(2) 岩名中 5:30.14
ｲｲﾂﾞｶ ｱﾂﾔ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ

10 7347 飯塚 篤弥(2) 野田南部中 DNS 7 7068 宮澤 正太(3) 野田南部中 DNS
ｶﾒﾔﾏ ﾋｻﾄ ﾔﾅｲ ﾕｷﾄ

12 7027 亀山 寿人(3) 野田一中 DNS 9 7102 箭内 征人(2) 川間中 DNS
ﾀﾃﾉ ﾋﾛｷ

19 7143 舘野 浩輝(3) 岩名中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子1500m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾛｻｷ ｿｳﾒｲ ｱｻﾑﾗ ｿｳｼ

1 4 7409 黒﨑 聡明(2) 野田一中 4:51.97 1 7062 淺村 蒼士(3) 野田南部中 4:20.70
ｱｷｼｶ ﾘﾝﾀﾛｳ ｾｷﾈ ｼﾝﾀﾛｳ

2 16 7067 秋鹿 凛太郎(3) 野田南部中 4:55.44 2 7063 関根 進太郎(3) 野田南部中 4:25.41
ｻｶｲ ｱｷﾋﾛ ｺﾞﾄｳ ﾚﾝ

3 8 7029 堺 彰広(3) 野田一中 4:55.92 3 7380 後藤 漣(1) 川間中 4:26.78
ﾆﾎﾞｼ ﾚﾝ ｳｴﾀﾞ ﾅﾂｷ

4 9 7045 二星 漣(3) 野田北部中 5:08.40 4 7026 上田 梛月(3) 野田一中 4:29.01
ﾄﾀﾞ ｲｽﾞﾐ ｾｷﾈ ｺｳﾀﾞｲ

5 13 7393 戸田 和泉(2) 野田南部中 5:08.84 5 7064 関根 広大(3) 野田南部中 4:29.76
ｿﾒﾔ ｵｳﾀ ﾏﾂｼﾀ ｹﾝｼﾝ

6 10 7381 染谷 桜太(1) 川間中 5:09.41 6 7373 松下 謙心(2) 南流山中 4:30.21
ｲｲﾀﾞ ｱｵﾄ ｺﾔﾏ ｼｭｳｼﾞ

7 6 7407 飯田 葵斗(2) 野田一中 5:11.61 7 7038 小山 修司(3) 野田北部中 4:30.50
ｳｴﾉ ﾕｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝ

8 18 7363 上野 結太(2) 南流山中 5:13.85 8 7144 松田 蓮(3) 岩名中 4:35.11
ﾐｳﾗ ﾀｹﾙ

9 14 7308 三浦 翔琉(3) 木間ケ瀬中 5:14.47
ﾇﾏﾅｶ ﾋｶﾙ

10 1 7371 沼中 光瑠(2) 南流山中 5:17.18
ｵｶﾞﾜ ﾕｳｽｹ

11 2 7301 小川 侑恭(3) 木間ケ瀬中 5:20.30
ﾊﾏﾑﾗ ｺｳｽｹ

12 15 7051 濵村 昂佑(2) 野田北部中 5:22.06
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾘｸ

13 5 7111 海老原 里空(3) 福田中 5:26.15
ｲｲﾀﾞ ﾀﾂｷ

14 11 7047 飯田 樹(2) 野田北部中 5:31.17
ｴﾓﾄ ﾕｳﾔ

15 17 7469 江本 優弥(2) 岩名中 5:41.58
ｲｼﾂﾞｶ ﾀｹﾙ

16 12 7484 石塚 虎琉(2) 木間ケ瀬中 5:42.77
ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ

17 3 7543 武田 蓮士(2) 岩名中 5:44.50
ｵｵﾀ ﾕｳｺﾞ

7 7382 太田 侑吾(1) 川間中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子3000m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾀﾞ ﾅﾂｷ ｳｴﾀﾞ ﾅﾂｷ

1 19 7026 上田 梛月(3) 野田一中 9:39.52 1 7026 上田 梛月(3) 野田一中 9:39.52
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝ ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝ

2 5 7144 松田 蓮(3) 岩名中 9:47.88 2 7144 松田 蓮(3) 岩名中 9:47.88
ｼﾌﾞﾔ ｲﾂｷ ｼﾌﾞﾔ ｲﾂｷ

3 20 7281 渋谷 一暁(3) 西初石中 9:56.81 3 7281 渋谷 一暁(3) 西初石中 9:56.81
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾗｸ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾗｸ

4 3 7303 原田 拓(3) 木間ケ瀬中 9:59.44 4 7303 原田 拓(3) 木間ケ瀬中 9:59.44
ｲｹｻﾞﾜ ﾙｷ ｲｹｻﾞﾜ ﾙｷ

5 10 7296 池澤 琉輝(3) 木間ケ瀬中 10:10.68 5 7296 池澤 琉輝(3) 木間ケ瀬中 10:10.68

ﾄﾂｶ ﾋﾅﾀ ﾄﾂｶ ﾋﾅﾀ

6 7 7454 戸塚 陽那太(3) 木間ケ瀬中 10:10.77 6 7454 戸塚 陽那太(3) 木間ケ瀬中 10:10.77

ｽｶﾞ ﾊｼﾞﾒ ｽｶﾞ ﾊｼﾞﾒ

7 2 7030 須賀 一(3) 野田一中 10:16.94 7 7030 須賀 一(3) 野田一中 10:16.94

ｶﾅｲ ｿﾗ ｶﾅｲ ｿﾗ

8 11 7408 金井 優空(2) 野田一中 10:20.99 8 7408 金井 優空(2) 野田一中 10:20.99

ｸﾛｻｷ ｿｳﾒｲ

9 21 7409 黒﨑 聡明(2) 野田一中 10:35.07

ｸﾘﾊﾗ ﾘｭｳ

10 6 7553 栗原 琉(2) 岩名中 10:39.92

ｱｵﾔﾅｷﾞ ｱﾕﾑ

11 17 7294 青柳 歩夢(3) 木間ケ瀬中 10:49.17

ｲｲﾀﾞ ｱｵﾄ

12 18 7407 飯田 葵斗(2) 野田一中 10:56.16

ｻｶｲ ｱｷﾋﾛ

13 4 7029 堺 彰広(3) 野田一中 10:57.39

ｻｲﾄｳ ｱﾀﾙ

14 16 7383 齋藤 暖琉(1) 川間中 11:16.41

ｲﾅ ﾘｭｳｾｲ

15 1 7544 井奈 龍成(2) 岩名中 11:30.94

ｴﾓﾄ ﾕｳﾔ

16 8 7469 江本 優弥(2) 岩名中 12:06.89

ﾀｹﾀﾞ ﾚﾝﾄ

17 13 7543 武田 蓮士(2) 岩名中 12:29.43

ｶﾒﾔﾏ ﾋｻﾄ

9 7027 亀山 寿人(3) 野田一中 DNS
ﾀﾃﾉ ﾋﾛｷ

12 7143 舘野 浩輝(3) 岩名中 DNS
ｺｲｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ

14 7510 小石沢 大翔(2) 西初石中 DNS
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｮｳﾀ

15 7384 船橋 亮太(1) 川間中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子110mH(0.914m)
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾋﾗ ｿｳﾀ ﾅﾙｾ ﾙｲ

1 5 7297 大平 颯汰(3) 木間ケ瀬中 17.23 1 5 7370 成瀬 瑠威(2) 南流山中 18.93
ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾄ ﾏﾂﾅｶﾞ ｹﾝ

2 7 7262 古平 比呂人(3) 南流山中 17.88 2 7 7515 松永 健(2) 流山南部中 19.84
ﾑﾅｶﾀ ｺｳｷ ｿｶﾞﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

3 4 7374 宗像 航輝(2) 南流山中 18.53 3 6 7135 曽我部 翔太郎(3) 岩名中 20.18
ｺﾀﾞﾏ ｱｻｷ ﾉｸﾞﾁ ﾄﾗﾉｽｹ

4 8 7378 小玉 旭樹(1) 川間中 18.63 4 4 7518 野口 虎之助(2) 流山南部中 20.38
ｲﾉｳ ﾊﾙｷ ﾃﾗﾀﾞ ｿｳｷ

6 3512 稲生 遥希(3) 二松学舎柏高 DNS 5 8 7421 寺田 蒼萌(2) 福田中 21.33

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾋﾗ ｿｳﾀ

1 7297 大平 颯汰(3) 木間ケ瀬中 17.23 -2.2
ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾛﾄ

2 7262 古平 比呂人(3) 南流山中 17.88 -2.2
ﾑﾅｶﾀ ｺｳｷ

3 7374 宗像 航輝(2) 南流山中 18.53 -2.2
ｺﾀﾞﾏ ｱｻｷ

4 7378 小玉 旭樹(1) 川間中 18.63 -2.2
ﾅﾙｾ ﾙｲ

5 7370 成瀬 瑠威(2) 南流山中 18.93 -1.7
ﾏﾂﾅｶﾞ ｹﾝ

6 7515 松永 健(2) 流山南部中 19.84 -1.7
ｿｶﾞﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

7 7135 曽我部 翔太郎(3) 岩名中 20.18 -1.7
ﾉｸﾞﾁ ﾄﾗﾉｽｹ

8 7518 野口 虎之助(2) 流山南部中 20.38 -1.7

凡例  DNS:欠場



中学共通男子4X100mR
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 野田一中A 7017 根岸 優斗(3) ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾄ 45.33 1 3 流山南部中A 7159 新町 共生(3) ｼﾝﾏﾁ ｷｮｳｾｲ 48.50
7025 木全 吟慈(3) ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ 7161 佐田 雄哉(3) ｻﾀ ﾕｳﾔ
7018 岡田 隼和(3) ｵｶﾀﾞ ﾊﾔﾄ 7519 赤井 翔(2) ｱｶｲ ｼｮｳ
7031 田中 翔(3) ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ 7163 森 未来哉(3) ﾓﾘ ﾐｷﾔ

2 6 野田北部中A 7050 髙浦 佑太(2) ﾀｶｳﾗ ﾕｳﾀ 47.22 2 6 岩名中B 7133 富田 愛輝(3) ﾄﾐﾀ ｱｲｷ 50.27
7049 西村 和真(2) ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 7134 北山 春斗(3) ｷﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ
7043 大山 陸(3) ｵｵﾔﾏ ﾘｸ 7146 石居 成斗(3) ｲｼｲ ﾏｻﾄ
7044 髙橋 謙志郎(3) ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾛｳ 7135 曽我部 翔太郎(3) ｿｶﾞﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

3 7 南流山中A 7265 中山 葵(3) ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 47.77 3 5 川間中A 7098 瀬能 輝(2) ｾﾉｳ ﾃﾙ 50.32
7269 宮村 拓実(3) ﾐﾔﾑﾗ ﾀｸﾐ 7103 山本 ジャネ(2) ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｬﾈ
7186 横山 廉(3) ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ 7378 小玉 旭樹(1) ｺﾀﾞﾏ ｱｻｷ
7267 増田 陽介(3) ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｽｹ 7377 松川 司(1) ﾏﾂｶﾜ ﾂｶｻ

4 8 南流山中B 7368 陳 思宇(2) ﾁﾝ ｼｳ 48.12 4 4 野田南部中A 7059 柏木 蓮(3) ｶｼﾜｷﾞ ﾚﾝ 50.37
7364 菊沢 惺(2) ｷｸｻﾜ ｻﾄﾙ 7389 伊藤 凛(2) ｲﾄｳ ﾘﾝ
7374 宗像 航輝(2) ﾑﾅｶﾀ ｺｳｷ 7385 片倉 悠成(2) ｶﾀｸﾗ ﾕｳｾｲ
7539 小松崎 悠雅(2) ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ 7061 清水 義成(3) ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾅﾘ

5 2 野田二中A 7454 小泉 祐葵(2) ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾛｷ 52.75 5 8 野田一中B 7406 高野 碧斗(2) ﾀｶﾉ ｱｵﾄ 50.72
7545 松本 侑樹(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 7410 依田 明日斗(2) ﾖﾀﾞ ｱｽﾄ
7452 岡田 有翔(2) ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 7403 角田 真優(2) ﾂﾉﾀﾞ ﾏﾋﾛ
7041 八木 崇太郎(3) ﾔｷﾞ ｿｳﾀﾛｳ 7401 菅原 大飛(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ

4 岩名中A DNS 6 7 野田北部中B 7052 井部 匡尋(2) ｲﾍﾞ ﾏﾋﾛ 51.01
7039 淡中 剣也(3) ﾀﾝﾅｶ ｹﾝﾔ
7037 小島 瑳久(3) ｺｼﾞﾏ ｻｸ
7041 政田 海翔(3) ﾏｻﾀﾞ ｶｲﾄ

5 木間ケ瀬中A DNS 2 常盤松中A 7196 北上 瑛士(3) ｷﾀｶﾐ ｴｲｼ DNF
7350 熊谷 奏大(2) ｸﾏｶﾞｲ ｶﾅﾀ
7352 髙橋 央(2) ﾀｶﾊｼ ﾋﾛ
7351 須賀 巧(2) ｽｶ ﾀｸﾐ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 野田一中A 7017 根岸 優斗(3) ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾄ 45.33
7025 木全 吟慈(3) ｷﾏﾀ ｷﾞﾝｼﾞ
7018 岡田 隼和(3) ｵｶﾀﾞ ﾊﾔﾄ
7031 田中 翔(3) ﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

2 野田北部中A 7050 髙浦 佑太(2) ﾀｶｳﾗ ﾕｳﾀ 47.22
7049 西村 和真(2) ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ
7043 大山 陸(3) ｵｵﾔﾏ ﾘｸ
7044 髙橋 謙志郎(3) ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾛｳ

3 南流山中A 7265 中山 葵(3) ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ 47.77
7269 宮村 拓実(3) ﾐﾔﾑﾗ ﾀｸﾐ
7186 横山 廉(3) ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ
7267 増田 陽介(3) ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｽｹ

4 南流山中B 7368 陳 思宇(2) ﾁﾝ ｼｳ 48.12
7364 菊沢 惺(2) ｷｸｻﾜ ｻﾄﾙ
7374 宗像 航輝(2) ﾑﾅｶﾀ ｺｳｷ
7539 小松崎 悠雅(2) ｺﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｶﾞ

5 流山南部中A 7159 新町 共生(3) ｼﾝﾏﾁ ｷｮｳｾｲ 48.50
7161 佐田 雄哉(3) ｻﾀ ﾕｳﾔ
7519 赤井 翔(2) ｱｶｲ ｼｮｳ
7163 森 未来哉(3) ﾓﾘ ﾐｷﾔ

6 岩名中B 7133 富田 愛輝(3) ﾄﾐﾀ ｱｲｷ 50.27
7134 北山 春斗(3) ｷﾀﾔﾏ ﾊﾙﾄ
7146 石居 成斗(3) ｲｼｲ ﾏｻﾄ
7135 曽我部 翔太郎(3) ｿｶﾞﾍﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

7 川間中A 7098 瀬能 輝(2) ｾﾉｳ ﾃﾙ 50.32
7103 山本 ジャネ(2) ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｬﾈ
7378 小玉 旭樹(1) ｺﾀﾞﾏ ｱｻｷ
7377 松川 司(1) ﾏﾂｶﾜ ﾂｶｻ

8 野田南部中A 7059 柏木 蓮(3) ｶｼﾜｷﾞ ﾚﾝ 50.37
7389 伊藤 凛(2) ｲﾄｳ ﾘﾝ
7385 片倉 悠成(2) ｶﾀｸﾗ ﾕｳｾｲ
7061 清水 義成(3) ｼﾐｽﾞ ﾖｼﾅﾘ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学共通男子走高跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾖｺﾔﾏ ﾚﾝ － － ○ ○ × ○ ○ × × ×

1 10 7186 横山 廉(3) 南流山中 1m65
ﾐﾔﾑﾗ ﾀｸﾐ － － － × ○ ○ ○ × × ×

1 11 7269 宮村 拓実(3) 南流山中 1m65
ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ － ○ ○ × ○ × × ○ ○ × × ×

3 9 7142 服部 航大(3) 岩名中 1m65
ｲﾜｻｷ ｼｮｳﾏ ○ × × ○ × × ○ × ○ × × ×

4 7 7520 岩﨑 渉真(2) 流山南部中 1m55
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙﾏ ○ ○ ○ × × ×

5 6 7516 松原 暖真(2) 流山南部中 1m50
ｶﾜｸﾞﾁ ｲｻｼﾞﾝ ○ ○ × × ○ × × ×

6 5 7446 川口 イサ仁(2) 木間ケ瀬中 1m50
ﾐﾔｻﾞｷ ｶﾝﾀ ○ × ○ × × ○ × × ×

7 8 7158 宮崎 寛大(3) 流山南部中 1m50
ﾔｽｺｳﾁ ﾕｳﾄ × ○ ○ × × ×

8 4 7375 安河内 優人(2) 南流山中 1m45
ﾁﾝ ｼｳ × × ○ × × ○ × × ×

9 3 7368 陳 思宇(2) 南流山中 1m45
ﾎﾘﾊﾞ ｹｲﾀ × ○ × × ×

10 2 7517 堀場 啓太(2) 流山南部中 1m40
ﾀｶﾉ ｱｵﾄ × × ×

1 7406 高野 碧斗(2) 野田一中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

凡例  NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:00 決　勝    

4月1日 11:00 決　勝    

決　勝

1組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ × 5m42 5m51 5m51
1 12 7049 西村 和真(2) 野田北部中 +1.9 +1.7 +1.7

ｵｶﾀﾞ ｷｮｳﾀ × 5m42 × 5m42
2 5 7022 岡田 恭太(3) 野田一中 +2.0 +2.0

ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 4m92 × 5m11 5m11
3 9 7140 清水 爽太(3) 岩名中 +1.3 +3.0 +3.0

ｵｸﾞﾗ ｲｯｼﾝ 4m51 4m66 3m94 4m66
4 8 7481 小倉 一心(2) 木間ケ瀬中 +0.7 +1.2 +1.6 +1.2

ﾐﾓﾄ ｶｲﾄ 4m34 × 4m36 4m36
5 11 7183 三本 海斗(3) 南流山中 +3.5 +1.3 +1.3

ｶﾈｺ ﾐｽﾞｷ 4m19 4m21 4m07 4m21
6 1 7511 金子 瑞希(2) 流山南部中 +0.8 +3.6 +1.3 +3.6

ﾃｼﾛｷﾞ ﾕｳﾄ × × 4m19 4m19
7 3 7391 手代木 悠斗(2) 野田南部中 +0.6 +0.6

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ × × 4m07 4m07
8 2 7545 松本 侑樹(2) 野田二中 +2.5 +2.5

ｱｻｲ ｼﾞｭﾝｾｲ 2m96 3m64 3m82 3m82
9 6 7361 浅井 惇世(2) 南流山中 +1.2 +1.1 +1.2 +1.2

ﾅｶﾔﾏ ｱｵｲ × × ×
13 7265 中山 葵(3) 南流山中 NM

ｱﾀﾞﾁ ﾀｲｶﾞ

4 7014 足立 大芽(3) 野田一中 DNS
ﾓﾓﾀﾆ ｼｭｳﾔ

7 7054 桃谷 宗弥(2) 野田北部中 DNS
ﾑﾅｶﾀ ｺｳｷ

10 7374 宗像 航輝(2) 南流山中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学共通男子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 11:00 決　勝    

4月1日 11:00 決　勝    

決　勝

2組

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾃﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ × × 5m37 5m37
1 12 7264 寺田 佑汰(3) 南流山中 +1.2 +1.2

ﾔﾏｶｹﾞ ｴｲﾀ × 5m17 × 5m17
2 11 7542 山影 英汰(2) 岩名中 +1.0 +1.0

ｻﾀ ﾕｳﾔ 5m16 5m10 × 5m16
3 10 7161 佐田 雄哉(3) 流山南部中 +2.7 +1.6 +2.7

ｵｶﾀﾞ ｼﾞﾝ × 4m62 5m02 5m02
4 8 7485 岡田 仁(3) 木間ケ瀬中 +0.2 +1.4 +1.4

ﾖﾀﾞ ｱｽﾄ 4m89 × × 4m89
5 5 7410 依田 明日斗(2) 野田一中 +0.8 +0.8

ｽｶﾞﾜﾗ ﾀｲﾄ 4m61 4m72 4m63 4m72
6 9 7401 菅原 大飛(2) 野田一中 +1.7 +0.8 +1.6 +0.8

ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾄ 3m61 4m35 4m48 4m48
7 6 7427 山本 愛斗(2) 福田中 +0.8 +0.8 +4.6 +4.6

ｶﾀｸﾗ ﾕｳｾｲ 4m13 × 4m47 4m47
8 3 7385 片倉 悠成(2) 野田南部中 -0.2 +1.7 +1.7

ｼﾝｹ ｶﾅﾀ 4m38 4m41 3m90 4m41
9 4 7132 新家 叶大(3) 岩名中 +1.7 +2.8 +2.3 +2.8

ｴﾝﾄﾞｳ ﾌｳﾀ × × 4m34 4m34
10 2 7400 遠藤 楓太(2) 野田一中 +0.9 +0.9

ｲﾄｳ ｿｳﾀ × 4m08 × 4m08
11 7 7260 伊藤 奏太(3) 南流山中 +0.6 +0.6

ﾀﾑﾗ ﾊﾙ

1 7164 田村 晴(3) 流山南部中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学共通男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

1 15 7420 片山 稜太(2) 福田中 9m03 8m44 9m10 9m10 9m10

ﾋﾗｲｼ ｸﾗﾉｽｹ

2 16 7188 平石 蔵甫(3) 南流山中 8m56 × × 8m56 8m56

ｺﾀﾆ ﾕｳﾏ

3 13 7162 小谷 悠真(3) 流山南部中 7m40 7m39 7m86 7m86 7m86

ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ

4 14 7283 宮田 一輝(3) 西初石中 × 6m44 7m70 7m70 7m70

ﾔｽﾀﾞ ｺｳｷ

5 5 7514 安田 光希(2) 流山南部中 6m69 7m65 7m56 7m65 7m65

ｳｴﾉ ﾘｭｳﾏ

6 6 7023 上野 龍真(3) 野田一中 7m30 7m54 7m14 7m54 7m54

ｻｶｳﾁ ｹﾝﾄ

7 11 7306 坂内 謙斗(3) 木間ケ瀬中 6m16 6m73 7m21 7m21 7m21

ﾔｷﾞ ｴｲﾀ

8 10 7282 屋宜 瑛太(3) 西初石中 × 7m18 6m94 7m18 7m18

ﾃｨﾘｽ ﾀﾞﾆｴﾙﾆｾｲ

9 3 7379 ティリス ダニエル二世(1) 川間中 6m65 6m47 6m88 6m88 6m88

ﾀｶﾊｼ ｴｲﾀ

10 7 7160 髙橋 瑛大(3) 流山南部中 5m97 6m80 6m81 6m81 6m81

ﾀｹｳﾁ ｷｮｳﾍｲ

11 8 7367 武内 響平(2) 南流山中 6m18 6m12 6m68 6m68 6m68

ﾅｶﾔﾏ ｶｽﾞｷ

12 2 7453 中山 和希(2) 野田二中 5m56 5m80 6m64 6m64 6m64

ﾐﾓﾄ ｶｲﾄ

13 9 7183 三本 海斗(3) 南流山中 5m09 6m39 5m65 6m39 6m39

ﾏｽﾀﾞ ﾖｳｽｹ

14 12 7267 増田 陽介(3) 南流山中 4m66 6m30 6m24 6m30 6m30

ｶｼﾜｷﾞ ﾚﾝ

15 4 7059 柏木 蓮(3) 野田南部中 6m21 5m90 5m97 6m21 6m21

ﾊｼ ﾘｮｳﾀ

16 1 7392 橋 亮太(2) 野田南部中 5m72 5m15 5m03 5m72 5m72



中学共通女子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-2.7) 2組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ

1 6 7120 樋口 碧空(3) 常盤松中 13.42 1 3 7337 西岡 あかり(2) 流山南部中 13.90
ｻｲﾄｳ ｱｲｶ ﾀﾅｶ ｱｵｲ

2 7 7339 斉藤 愛華(2) 流山南部中 13.70 2 5 7188 田中 青空(3) 木間ケ瀬中 14.12
ｶﾄｳ ﾊﾅ ﾌｶｲ ｴﾐ

3 8 7164 加藤 羽菜(3) 南流山中 14.04 3 6 7021 深井 瑛心(3) 野田一中 14.15
ｳﾝﾉ ﾐﾕ ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

4 2 7048 海野 美優(3) 野田南部中 14.12 4 7 7014 佐藤 穂乃花(3) 野田北部中 14.15
ｺﾞﾄｳ ﾀﾏｷ ｸﾛｻｷ ｺｺﾊ

5 4 7356 後藤 環季(3) 常盤松中 14.34 5 1 7260 黒﨑 心晴(2) 野田一中 14.37
ﾋｶﾞ ｱﾝｼﾞｭ ﾋﾗﾀ ｷﾎ

6 1 7236 比嘉 杏樹(2) 南流山中 14.60 6 2 7250 平田 喜穂(2) 野田南部中 14.41
ｲﾅﾑﾗ ﾚﾅ ﾀｼﾞﾏ ﾋﾅｺ

7 5 7018 稲村 玲奈(2) 野田北部中 14.73 7 4 7178 田島 陽奈子(3) 西初石中 14.43
ｲﾜｻｷ ｺﾊﾙ ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾘｵ

8 3 7026 岩﨑 心遥(2) 野田北部中 15.22 7 8 7034 小早川 里葵(3) 野田二中 14.43

3組 (風:-3.7) 4組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾊﾗ ｶｲﾘ ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ

1 4 7190 上原 海梨(3) 木間ケ瀬中 14.66 1 3 7335 藤田 沙菜(2) 流山南部中 14.74
ｲｼﾞﾂ ﾘﾝ ﾀｹｼﾏ ﾊﾙﾅ

2 3 7232 井實 凜(2) 南流山中 14.77 2 4 7077 竹島 遥菜(3) 福田中 14.88
ｻｲﾄｳ ﾚﾅ ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

3 8 7261 齋藤 礼奈(2) 野田一中 14.80 3 2 7022 田中 柚葉(3) 野田一中 14.93
ｽﾅｶﾞ ﾊﾙｶ ｲｼﾊﾗ ｺｺﾛ

4 7 7291 須永 晴香(2) 野田二中 14.98 4 8 7025 石原 心(2) 野田北部中 15.40
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾐ ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ

5 5 7165 近藤 杏海(3) 南流山中 14.98 5 5 7020 永田 侑愛(2) 野田北部中 15.40
ｺﾁﾔ ﾐｳ ﾂﾁﾔ ｱｲｺ

6 6 7240 東風谷 美羽(1) 川間中 15.08 6 6 7234 土屋 愛子(2) 南流山中 15.42
ｵｸﾞﾗ ﾕﾅ ｽｽﾞｷ ﾘｱﾝ

7 2 7163 小倉 夕奈(3) 南流山中 15.38 7 7 7306 鈴木 莉杏(2) 岩名中 15.76
ｼﾗｲ ﾌｳﾅ

8 1 7166 白井 楓夏(3) 南流山中 15.46

5組 (風:-2.2) 6組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾍﾞ ｱｲｺ ﾀｸﾞﾁ ﾒｲｻ

1 3 7016 戸邉 愛子(3) 野田一中 15.16 1 7 7020 田口 芽咲(3) 野田一中 15.46
ｵｵﾊｼ ﾚｲｶ ｳﾁﾀﾞ ﾀﾏｷ

2 5 7227 大橋 麗華(2) 常盤松中 15.48 2 3 7302 内田 圭紀(2) 岩名中 15.75
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ｱﾍﾞ ﾙｶ

3 7 7238 松田 恵(1) 川間中 15.63 3 5 7189 阿部 瑠歌(3) 木間ケ瀬中 15.76
ﾉｾ ﾙｲﾅ ﾌｸﾓﾄ ﾕﾅ

4 6 7307 野瀬 月菜(2) 岩名中 15.65 4 4 7095 福元 柚菜(3) 岩名中 15.77
ｱｷﾔﾏ ﾏｵ ｶﾄｳ ﾅﾅﾐ

5 4 7076 秋山 舞桜(3) 福田中 15.68 5 2 7027 加藤 七海(2) 野田北部中 15.87
ｵｶﾉ ｱｶﾘ ﾏｷﾉ ｺﾉｶ

6 8 7340 岡野 明莉(2) 流山南部中 15.80 6 6 7336 牧野 好華(2) 流山南部中 16.16
ｲｼｶﾜ ﾘﾝｶ ｼﾏ ﾕｳﾅ

7 2 7226 石川 琳夏(2) 常盤松中 15.91 7 8 7305 志馬 優奈(2) 岩名中 16.20



中学共通女子100m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾓﾄ ﾓﾓｶ ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ

1 8 7257 岩本 桃香(2) 野田一中 15.56 1 7120 樋口 碧空(3) 常盤松中 13.42 -2.7
ｻｶｲ ｱﾕﾅ ｻｲﾄｳ ｱｲｶ

2 4 7304 酒井 亜優那(2) 岩名中 15.85 2 7339 斉藤 愛華(2) 流山南部中 13.70 -2.7
ｸﾗﾓﾁ ｺｺﾈ ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ

3 6 7251 倉持 恋香音(2) 野田南部中 16.11 3 7337 西岡 あかり(2) 流山南部中 13.90 -1.5
ｶﾈﾊﾞｺ ﾘｻ ｶﾄｳ ﾊﾅ

4 7 7093 金箱 里咲(3) 岩名中 16.21 4 7164 加藤 羽菜(3) 南流山中 14.04 -2.7
ﾓﾘｶﾜ ﾐﾕ ｳﾝﾉ ﾐﾕ

5 5 7310 森川 未唯(2) 岩名中 16.65 5 7048 海野 美優(3) 野田南部中 14.12 -2.7
ｻﾄｳ ﾎﾉｶ ﾀﾅｶ ｱｵｲ

6 3 7016 佐藤 帆花(3) 野田北部中 17.02 5 7188 田中 青空(3) 木間ケ瀬中 14.12 -1.5
ﾐｽﾞﾖｼ ﾘｻ ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

7 2 7092 水由 梨咲(3) 岩名中 17.53 7 7014 佐藤 穂乃花(3) 野田北部中 14.15 -1.5
ﾌｶｲ ｴﾐ

7 7021 深井 瑛心(3) 野田一中 14.15 -1.5



中学共通女子200m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.4) 2組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ﾈﾝ ﾌｶｲ ｴﾐ

1 3 7099 ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ネン(3) 岩名中 26.98 1 5 7021 深井 瑛心(3) 野田一中 29.21
ｻｲﾄｳ ｱｲｶ ｸﾛｻｷ ｺｺﾊ

2 5 7339 斉藤 愛華(2) 流山南部中 26.98 2 4 7260 黒﨑 心晴(2) 野田一中 29.22
ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ ｲﾅﾑﾗ ﾚﾅ

3 4 7120 樋口 碧空(3) 常盤松中 27.57 3 3 7018 稲村 玲奈(2) 野田北部中 29.67
ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ ｻﾄｳ ﾎﾉｶ

4 7 7337 西岡 あかり(2) 流山南部中 28.30 4 6 7014 佐藤 穂乃花(3) 野田北部中 29.75
ｳﾝﾉ ﾐﾕ ｵｶﾉ ﾏﾐ

5 8 7048 海野 美優(3) 野田南部中 28.96 5 7 7338 岡野 まみ(2) 流山南部中 30.33
ｺﾞﾄｳ ﾀﾏｷ ｲﾜｻｷ ｺﾊﾙ

6 6 7356 後藤 環季(3) 常盤松中 29.04 6 8 7026 岩﨑 心遥(2) 野田北部中 31.51

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽﾅｶﾞ ﾊﾙｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｼﾛ

1 5 7291 須永 晴香(2) 野田二中 29.94 1 8 7256 小林 茉白(2) 野田一中 30.68
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾘｵ ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ

2 6 7034 小早川 里葵(3) 野田二中 30.48 2 4 7020 永田 侑愛(2) 野田北部中 31.69
ｶﾓﾄ ﾚｱﾗ ﾅｶﾞﾉ ｺｺﾐ

3 3 7191 加本 麗愛来(3) 木間ケ瀬中 30.66 3 5 7193 長野 心夢(3) 木間ケ瀬中 32.40
ｲｼﾞﾂ ﾘﾝ ﾉｾ ﾙｲﾅ

4 4 7232 井實 凜(2) 南流山中 30.67 4 6 7307 野瀬 月菜(2) 岩名中 32.67
ﾄﾍﾞ ｱｲｺ ｱｷﾔﾏ ﾏｵ

5 7 7016 戸邉 愛子(3) 野田一中 31.08 5 7 7076 秋山 舞桜(3) 福田中 33.03
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾐ

6 8 7165 近藤 杏海(3) 南流山中 31.10

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｱｲｶ

1 7339 斉藤 愛華(2) 流山南部中 26.98 -1.4
ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ﾈﾝ

1 7099 ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ネン(3) 岩名中 26.98 -1.4
ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ

3 7120 樋口 碧空(3) 常盤松中 27.57 -1.4
ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ

4 7337 西岡 あかり(2) 流山南部中 28.30 -1.4
ｳﾝﾉ ﾐﾕ

5 7048 海野 美優(3) 野田南部中 28.96 -1.4
ｺﾞﾄｳ ﾀﾏｷ

6 7356 後藤 環季(3) 常盤松中 29.04 -1.4
ﾌｶｲ ｴﾐ

7 7021 深井 瑛心(3) 野田一中 29.21 -1.0
ｸﾛｻｷ ｺｺﾊ

8 7260 黒﨑 心晴(2) 野田一中 29.22 -1.0



中学共通女子800m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 14:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾊ ﾐﾉ ﾄｼﾀﾞ ﾐｵ

1 5 7102 天羽 海乃(3) 岩名中 2:22.51 1 5 7075 土志田 実桜(2) 川間中 2:41.17
ｴﾉﾓﾄ ﾊﾙﾅ ﾂﾎﾞﾀ ｶﾎ

2 4 7273 榎本 陽菜(2) 福田中 2:28.42 2 3 7029 坪田 華歩(3) 野田一中 2:41.28
ﾅｶﾔﾏ ｶﾅｺ ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ

3 6 7167 中山 佳那子(3) 南流山中 2:33.58 3 4 7242 津田 桃子(1) 川間中 2:45.38
ｽｶ ﾂﾑｷﾞ ﾀｲﾗｸ ﾐｷ

4 3 7312 須賀 紬(2) 岩名中 2:37.27 4 6 7019 泰楽 実希(3) 野田一中 2:46.15
ｲｸﾞﾁ ﾙｲ ｶﾓﾄ ﾚｱﾗ

5 7 7177 井口 瑠唯(3) 西初石中 2:38.90 5 8 7191 加本 麗愛来(3) 木間ケ瀬中 2:46.60
ｼﾐｽﾞ ﾁﾅ ﾏﾅﾍﾞ ｺﾉﾐ

6 8 7243 清水 千愛(1) 川間中 2:39.52 6 7 7269 眞鍋 このみ(2) 野田一中 2:47.85
ﾑﾗﾏﾂ ｼｵﾘ

7 2 7024 村松 汐莉(2) 野田北部中 2:40.17

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾕﾅ ｶﾓﾝ ｲﾁｶ

1 3 7264 菊池 結菜(2) 野田一中 2:45.76 1 3 7028 嘉門 彩実(3) 野田一中 2:51.86
ﾂﾁﾔ ﾋｶﾘ ｱｷﾓﾄ ｺﾄﾊ

2 6 7266 土屋 日輝(2) 野田一中 2:46.25 2 7 7267 秋元 琴葉(2) 野田一中 2:52.88
ﾊﾏﾉ ｴﾏ ｵｵﾂｶ ﾘｲｺ

3 4 7263 濱野 笑麻(2) 野田一中 2:48.19 3 8 7027 大塚 莉唯子(3) 野田一中 2:56.49
ﾎｯﾀ ﾐﾕ ｱﾗｲ ﾕﾅ

4 8 7026 堀田 実夢(3) 野田一中 2:52.96 4 5 7268 荒井 結那(2) 野田一中 2:59.48
ｻｲﾄｳ ｺｺﾛ ﾔﾏﾄ ｽﾐﾚ

5 5 7265 斉藤 心(2) 野田一中 2:58.21 5 6 7252 大和 澄玲(2) 野田南部中 3:17.19
ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ

6 7 7051 宮本 遥風(3) 岩名中 3:01.43 4 7013 小林 千夏(3) 野田北部中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾊ ﾐﾉ

1 7102 天羽 海乃(3) 岩名中 2:22.51
ｴﾉﾓﾄ ﾊﾙﾅ

2 7273 榎本 陽菜(2) 福田中 2:28.42
ﾅｶﾔﾏ ｶﾅｺ

3 7167 中山 佳那子(3) 南流山中 2:33.58
ｽｶ ﾂﾑｷﾞ

4 7312 須賀 紬(2) 岩名中 2:37.27
ｲｸﾞﾁ ﾙｲ

5 7177 井口 瑠唯(3) 西初石中 2:38.90
ｼﾐｽﾞ ﾁﾅ

6 7243 清水 千愛(1) 川間中 2:39.52
ﾑﾗﾏﾂ ｼｵﾘ

7 7024 村松 汐莉(2) 野田北部中 2:40.17
ﾄｼﾀﾞ ﾐｵ

8 7075 土志田 実桜(2) 川間中 2:41.17

凡例  DNS:欠場



中学共通女子1500m
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾊ ﾐﾉ ﾂﾁﾔ ﾋｶﾘ

1 7 7102 天羽 海乃(3) 岩名中 4:44.65 1 1 7266 土屋 日輝(2) 野田一中 5:42.85
ｲﾜﾀ ﾕｳ ﾊﾏﾉ ｴﾏ

2 5 7233 岩田 優羽(2) 南流山中 5:02.21 2 12 7263 濱野 笑麻(2) 野田一中 5:49.08
ﾌｼﾞｲ ﾕﾂﾞｷ ｱｷﾓﾄ ｺﾄﾊ

3 10 7283 藤井 柚月(3) 野田南部中 5:02.21 3 10 7267 秋元 琴葉(2) 野田一中 5:50.32
ｼﾐｽﾞ ﾁﾅ ｷｸﾁ ﾕﾅ

4 3 7243 清水 千愛(1) 川間中 5:05.76 4 5 7264 菊池 結菜(2) 野田一中 5:51.22
ｽｶ ﾂﾑｷﾞ ﾏﾅﾍﾞ ｺﾉﾐ

5 1 7312 須賀 紬(2) 岩名中 5:24.09 5 11 7269 眞鍋 このみ(2) 野田一中 5:56.59
ﾐﾜ ｱｽｶ ｱｻﾐ ﾏｵ

6 13 7176 三輪 明日香(3) 西初石中 5:26.21 6 4 7074 浅見 真央(2) 川間中 5:58.45
ｱﾍﾞ ｱｶﾘ ﾋﾗｻﾜ ﾊﾙｶ

7 4 7280 阿部 あかり(2) 西初石中 5:26.92 7 13 7253 平澤 陽花(2) 野田南部中 6:01.70
ﾂﾎﾞﾀ ｶﾎ ﾎｯﾀ ﾐﾕ

8 2 7029 坪田 華歩(3) 野田一中 5:28.13 8 3 7026 堀田 実夢(3) 野田一中 6:02.49
ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾈﾈｶ ｱﾗｲ ﾕﾅ

9 9 7012 今泉 寧々花(3) 野田北部中 5:31.52 9 2 7268 荒井 結那(2) 野田一中 6:04.61
ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ ｵｵﾂｶ ﾘｲｺ

10 12 7242 津田 桃子(1) 川間中 5:37.29 10 8 7027 大塚 莉唯子(3) 野田一中 6:05.05
ﾆｼｶﾜ ﾁｻ ﾐﾔﾓﾄ ﾊﾙｶ

11 11 7017 西川 千紗(3) 野田北部中 5:41.38 11 9 7051 宮本 遥風(3) 岩名中 6:05.78
ﾀｲﾗｸ ﾐｷ ｶﾓﾝ ｲﾁｶ

12 14 7019 泰楽 実希(3) 野田一中 5:44.81 12 7 7028 嘉門 彩実(3) 野田一中 6:08.74
ﾋﾔﾏ ﾏﾅ ｻｲﾄｳ ｺｺﾛ

13 8 7033 檜山 愛(3) 野田二中 5:48.59 13 6 7265 斉藤 心(2) 野田一中 6:14.96
ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ

6 7241 吉田 実生(1) 川間中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾊ ﾐﾉ

1 7102 天羽 海乃(3) 岩名中 4:44.65
ｲﾜﾀ ﾕｳ

2 7233 岩田 優羽(2) 南流山中 5:02.21
ﾌｼﾞｲ ﾕﾂﾞｷ

2 7283 藤井 柚月(3) 野田南部中 5:02.21
ｼﾐｽﾞ ﾁﾅ

4 7243 清水 千愛(1) 川間中 5:05.76
ｽｶ ﾂﾑｷﾞ

5 7312 須賀 紬(2) 岩名中 5:24.09
ﾐﾜ ｱｽｶ

6 7176 三輪 明日香(3) 西初石中 5:26.21
ｱﾍﾞ ｱｶﾘ

7 7280 阿部 あかり(2) 西初石中 5:26.92
ﾂﾎﾞﾀ ｶﾎ

8 7029 坪田 華歩(3) 野田一中 5:28.13

凡例  DNS:欠場



中学共通女子100mH(0.762m)
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ﾕｳﾅ ｶｼﾞﾊﾗ ｼｽﾞｸ

1 7 7168 原 佑奈(3) 南流山中 16.56 1 8 7014 梶原 雫(3) 野田一中 20.49
ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞｻ ｶﾂﾀ ﾏﾕ

2 5 7279 西山 和沙(2) 西初石中 17.22 2 6 7015 勝田 真悠(3) 野田一中 21.40
ﾋﾗﾀ ｷﾎ ﾓﾘﾀ ﾒｲ

3 6 7250 平田 喜穂(2) 野田南部中 17.62 3 5 7259 森田 明(2) 野田一中 21.60
ﾌﾅｷ ｱｶﾘ ﾔﾏｻﾞｷ ﾒｲ

4 4 7089 船木 朱莉(3) 岩名中 18.67 4 7 7017 山﨑 萌衣(3) 野田一中 21.69
ｻｻﾓﾘ ｶﾉ

5 8 7281 笹森 楓望(2) 西初石中 19.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ﾕｳﾅ

1 7168 原 佑奈(3) 南流山中 16.56 -1.8
ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞｻ

2 7279 西山 和沙(2) 西初石中 17.22 -1.8
ﾋﾗﾀ ｷﾎ

3 7250 平田 喜穂(2) 野田南部中 17.62 -1.8
ﾌﾅｷ ｱｶﾘ

4 7089 船木 朱莉(3) 岩名中 18.67 -1.8
ｻｻﾓﾘ ｶﾉ

5 7281 笹森 楓望(2) 西初石中 19.44 -1.8
ｶｼﾞﾊﾗ ｼｽﾞｸ

6 7014 梶原 雫(3) 野田一中 20.49 -0.6
ｶﾂﾀ ﾏﾕ

7 7015 勝田 真悠(3) 野田一中 21.40 -0.6
ﾓﾘﾀ ﾒｲ

8 7259 森田 明(2) 野田一中 21.60 -0.6



中学共通女子4X100mR
審 判 長：白井　英雄

記録主任：木之下　友城

4月1日 15:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 南流山中A 7236 比嘉 杏樹(2) ﾋｶﾞ ｱﾝｼﾞｭ 53.61 1 4 常盤松中A 7226 石川 琳夏(2) ｲｼｶﾜ ﾘﾝｶ 55.65
7168 原 佑奈(3) ﾊﾗ ﾕｳﾅ 7356 後藤 環季(3) ｺﾞﾄｳ ﾀﾏｷ
7232 井實 凜(2) ｲｼﾞﾂ ﾘﾝ 7227 大橋 麗華(2) ｵｵﾊｼ ﾚｲｶ
7164 加藤 羽菜(3) ｶﾄｳ ﾊﾅ 7120 樋口 碧空(3) ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ

2 7 岩名中A 7089 船木 朱莉(3) ﾌﾅｷ ｱｶﾘ 54.17 2 8 野田北部中A 7014 佐藤 穂乃花(3) ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 56.44
7099 ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ネン(3) ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ﾈﾝ 7018 稲村 玲奈(2) ｲﾅﾑﾗ ﾚﾅ
7097 佐藤 菜々香(3) ｻﾄｳ ﾅﾅｶ 7020 永田 侑愛(2) ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ
7088 秋田 華花(3) ｱｷﾀ ﾊﾅｶ 7026 岩﨑 心遥(2) ｲﾜｻｷ ｺﾊﾙ

3 5 流山南部中A 7335 藤田 沙菜(2) ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 54.31 3 7 木間ケ瀬中A 7193 長野 心夢(3) ﾅｶﾞﾉ ｺｺﾐ 56.73
7337 西岡 あかり(2) ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ 7190 上原 海梨(3) ｳｴﾊﾗ ｶｲﾘ
7338 岡野 まみ(2) ｵｶﾉ ﾏﾐ 7187 坂巻 英美奈(3) ｻｶﾏｷ ｴﾐﾅ
7339 斉藤 愛華(2) ｻｲﾄｳ ｱｲｶ 7188 田中 青空(3) ﾀﾅｶ ｱｵｲ

4 8 野田一中A 7261 齋藤 礼奈(2) ｻｲﾄｳ ﾚﾅ 55.01 4 6 野田二中A 7291 須永 晴香(2) ｽﾅｶﾞ ﾊﾙｶ 57.13
7021 深井 瑛心(3) ﾌｶｲ ｴﾐ 7034 小早川 里葵(3) ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾘｵ
7016 戸邉 愛子(3) ﾄﾍﾞ ｱｲｺ 7035 平賀 詩音(3) ﾋﾗｶﾞ ｼｵﾝ
7260 黒﨑 心晴(2) ｸﾛｻｷ ｺｺﾊ 7354 大川 莉姫(2) ｵｵｶﾜ ﾘｺ

5 4 岩名中B 7306 鈴木 莉杏(2) ｽｽﾞｷ ﾘｱﾝ 58.58 5 5 野田一中B 7022 田中 柚葉(3) ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ 57.26
7307 野瀬 月菜(2) ﾉｾ ﾙｲﾅ 7020 田口 芽咲(3) ﾀｸﾞﾁ ﾒｲｻ
7096 岡田 日渚(3) ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 7025 泰楽 美悠(3) ﾀｲﾗｸ ﾐﾕｳ
7095 福元 柚菜(3) ﾌｸﾓﾄ ﾕﾅ 7256 小林 茉白(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｼﾛ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 南流山中A 7236 比嘉 杏樹(2) ﾋｶﾞ ｱﾝｼﾞｭ 53.61
7168 原 佑奈(3) ﾊﾗ ﾕｳﾅ
7232 井實 凜(2) ｲｼﾞﾂ ﾘﾝ
7164 加藤 羽菜(3) ｶﾄｳ ﾊﾅ

2 岩名中A 7089 船木 朱莉(3) ﾌﾅｷ ｱｶﾘ 54.17
7099 ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ネン(3) ﾄﾆｰｽﾃﾌｧﾆｰ ﾈﾝ
7097 佐藤 菜々香(3) ｻﾄｳ ﾅﾅｶ
7088 秋田 華花(3) ｱｷﾀ ﾊﾅｶ

3 流山南部中A 7335 藤田 沙菜(2) ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 54.31
7337 西岡 あかり(2) ﾆｼｵｶ ｱｶﾘ
7338 岡野 まみ(2) ｵｶﾉ ﾏﾐ
7339 斉藤 愛華(2) ｻｲﾄｳ ｱｲｶ

4 野田一中A 7261 齋藤 礼奈(2) ｻｲﾄｳ ﾚﾅ 55.01
7021 深井 瑛心(3) ﾌｶｲ ｴﾐ
7016 戸邉 愛子(3) ﾄﾍﾞ ｱｲｺ
7260 黒﨑 心晴(2) ｸﾛｻｷ ｺｺﾊ

5 常盤松中A 7226 石川 琳夏(2) ｲｼｶﾜ ﾘﾝｶ 55.65
7356 後藤 環季(3) ｺﾞﾄｳ ﾀﾏｷ
7227 大橋 麗華(2) ｵｵﾊｼ ﾚｲｶ
7120 樋口 碧空(3) ﾋｸﾞﾁ ｿﾗ

6 野田北部中A 7014 佐藤 穂乃花(3) ｻﾄｳ ﾎﾉｶ 56.44
7018 稲村 玲奈(2) ｲﾅﾑﾗ ﾚﾅ
7020 永田 侑愛(2) ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ
7026 岩﨑 心遥(2) ｲﾜｻｷ ｺﾊﾙ

7 木間ケ瀬中A 7193 長野 心夢(3) ﾅｶﾞﾉ ｺｺﾐ 56.73
7190 上原 海梨(3) ｳｴﾊﾗ ｶｲﾘ
7187 坂巻 英美奈(3) ｻｶﾏｷ ｴﾐﾅ
7188 田中 青空(3) ﾀﾅｶ ｱｵｲ

8 野田二中A 7291 須永 晴香(2) ｽﾅｶﾞ ﾊﾙｶ 57.13
7034 小早川 里葵(3) ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾘｵ
7035 平賀 詩音(3) ﾋﾗｶﾞ ｼｵﾝ
7354 大川 莉姫(2) ｵｵｶﾜ ﾘｺ



中学共通女子走高跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:30 決　勝

決　勝　

ｽｽﾞｷ ﾐﾋﾛ － － － － ○ ○ ○ × × ×

1 12 7112 鈴木 美紘(3) 流山南部中 1m45
ｶﾄｳ ﾊﾅ － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 11 7164 加藤 羽菜(3) 南流山中 1m40
ﾏﾂﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 7 7238 松田 恵(1) 川間中 1m30
ｵｸﾞﾗ ﾕﾅ － ○ × × ○ × ○ × × ×

4 10 7163 小倉 夕奈(3) 南流山中 1m30
ｶﾄｳ ﾅﾅﾐ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 6 7027 加藤 七海(2) 野田北部中 1m30
ｸﾗﾓﾁ ｺｺﾈ ○ ○ × ○ × × ×

6 8 7251 倉持 恋香音(2) 野田南部中 1m25
ﾀﾅｶ ｺﾊﾅ ○ ○ × × ×

7 2 7262 田中 小花(2) 野田一中 1m20
ｲｼｶﾜ ﾘﾝｶ × ○ × ○ × × ×

8 5 7226 石川 琳夏(2) 常盤松中 1m20
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｼﾛ ○ × × ×

9 1 7256 小林 茉白(2) 野田一中 1m15
ﾂﾂｲ ﾙｶ ○ × × ×

9 4 7255 筒井 るか(2) 野田一中 1m15
ﾀｲﾗｸ ﾐﾕｳ × × ×

3 7025 泰楽 美悠(3) 野田一中 NM
ｵｵﾊｼ ﾚｲｶ × × ×

9 7227 大橋 麗華(2) 常盤松中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m15 1m48

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

凡例  NM:記録なし



中学共通女子走幅跳
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗ ﾕｳﾅ 5m41 5m05 × 5m41
1 19 7168 原 佑奈(3) 南流山中 +1.7 +2.4 +1.7

ﾀﾅｶ ｱｵｲ 3m70 4m45 4m61 4m61
2 17 7188 田中 青空(3) 木間ケ瀬中 +3.1 +0.4 +0.9 +0.9

ﾀｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 4m12 4m25 4m32 4m32
3 9 7178 田島 陽奈子(3) 西初石中 +1.4 -0.4 +2.1 +2.1

ﾌｼﾞﾀ ｻﾅ 4m16 4m22 4m27 4m27
4 13 7335 藤田 沙菜(2) 流山南部中 +0.5 +2.2 +2.2 +2.2

ｼｲﾅ ｻﾎ 4m19 3m96 4m06 4m19
5 11 7282 椎名 桜帆(2) 西初石中 +1.9 +2.5 +1.7 +1.9

ｻﾄｳ ﾅﾅｶ 3m98 4m16 4m17 4m17
6 12 7097 佐藤 菜々香(3) 岩名中 +1.8 +1.9 +1.7 +1.7

ﾀｹｼﾏ ﾊﾙﾅ 4m13 4m11 × 4m13
7 16 7077 竹島 遥菜(3) 福田中 +2.4 +1.8 +2.4

ﾋｶﾞ ｱﾝｼﾞｭ 4m12 4m05 3m77 4m12
8 18 7236 比嘉 杏樹(2) 南流山中 +1.4 +0.8 +1.8 +1.4

ﾅｶﾑﾗ ﾕﾒ 3m82 4m09 4m04 4m09
9 14 7094 中村 結芽(3) 岩名中 +1.5 +0.1 +1.5 +0.1

ｻｶﾏｷ ｴﾐﾅ 4m07 3m99 4m03 4m07
10 15 7187 坂巻 英美奈(3) 木間ケ瀬中 +2.0 +1.3 +2.3 +2.0

ｵｶﾉ ﾏﾐ 4m07 3m75 3m89 4m07
11 10 7338 岡野 まみ(2) 流山南部中 +2.0 +2.2 +3.8 +2.0

ﾀﾅｶ ｺﾊﾅ 4m03 3m50 3m79 4m03
12 7 7262 田中 小花(2) 野田一中 +3.1 +2.3 +2.6 +3.1

ﾋﾗｶﾞ ｼｵﾝ 3m85 3m72 3m55 3m85
13 1 7035 平賀 詩音(3) 野田二中 +2.9 +0.4 +1.1 +2.9

ﾓﾘﾀ ﾒｲ × 3m78 3m51 3m78
14 2 7259 森田 明(2) 野田一中 +2.3 +0.4 +2.3

ｻｲﾄｳ ﾚﾅ 3m61 3m66 3m45 3m66
15 4 7261 齋藤 礼奈(2) 野田一中 +1.3 +1.7 +1.8 +1.7

ﾄﾍﾞ ﾋﾅﾀ 3m63 3m60 × 3m63
16 8 7235 戸辺 ひなた(2) 南流山中 +2.5 +2.2 +2.5

ｲﾜﾓﾄ ﾓﾓｶ 3m52 3m35 3m32 3m52
17 3 7257 岩本 桃香(2) 野田一中 +2.6 +2.0 +1.2 +2.6

ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ × 3m48 3m35 3m48
18 5 7278 中村 彩世(2) 西初石中 +2.6 +3.8 +2.6

ﾂﾂｲ ﾙｶ 3m28 2m64 3m07 3m28
19 6 7255 筒井 るか(2) 野田一中 +1.5 +1.5 +0.5 +1.5



中学共通女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：髙橋　喜志夫

記録主任：木之下　友城

4月1日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｷﾀ ﾊﾅｶ

1 10 7088 秋田 華花(3) 岩名中 7m31 7m25 7m03 7m31 7m31

ｼﾗｲ ﾌｳﾅ

2 9 7166 白井 楓夏(3) 南流山中 7m20 7m24 7m22 7m24 7m24

ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ

3 7 7096 岡田 日渚(3) 岩名中 6m94 6m84 6m91 6m94 6m94

ﾄﾍﾞ ﾋﾅﾀ

4 6 7235 戸辺 ひなた(2) 南流山中 6m56 6m07 5m50 6m56 6m56

ｺﾀﾞｲﾗ ｱｲｼｬ

5 3 7022 小平 藍沙(2) 野田北部中 5m68 6m12 5m36 6m12 6m12

ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ

6 1 7254 荒井 七海(2) 野田一中 5m51 5m83 5m97 5m97 5m97

ｵｶﾉ ｱｶﾘ

7 4 7340 岡野 明莉(2) 流山南部中 4m91 5m78 5m41 5m78 5m78

ﾀｹﾀﾞ ﾐｵ

8 5 7098 竹田 美緒(3) 岩名中 5m15 5m73 5m14 5m73 5m73

ﾂﾁﾔ ｱｲｺ

9 8 7234 土屋 愛子(2) 南流山中 5m27 4m89 4m97 5m27 5m27

ﾏｷﾉ ｺﾉｶ

10 2 7336 牧野 好華(2) 流山南部中 4m33 4m75 5m02 5m02 5m02
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